
 

 

UCHWAŁA NR 34/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 26/23 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.)  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 26/23 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 1885): 

a) w § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

zużytych opon zebranych na terenie nieruchomości, tekstyliów i odzieży - w każdej ilości;”, 

b) w § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) - zebranych selektywnie 

odpadów wymienionych w § 4 ust. 3, pochodzących z nieruchomości zamieszkałych;”, 

c) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) odbiór odpadów z selektywnej zbiórki odbywać się będzie zgodnie z częstotliwością określoną w § 3, 

w odpowiednio oznakowanych pojemnikach (kolorystyka i pojemność pojemników zgodna 

z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzegom);”, 

d) w § 3 pkt 1 lit. c) otrzymuje brzmienie:  

„c) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, 

tekstylia i odzież - nie rzadziej niż raz na kwartał;”, 

e) w § 3 pkt 2 lit. c) otrzymuje brzmienie:  

„c) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, 

tekstylia i odzież - nie rzadziej niż raz na kwartał.”, 

f) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) przyjmuje się następujące 

rodzaje odpadów komunalnych, zebranych selektywnie na terenie nieruchomości zamieszkałych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 2477



1) papier i tektura; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło i opakowania ze szkła; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) bioodpady; 

7) odpady niebezpieczne; 

8) przeterminowane leki; 

9) chemikalia, w tym opakowania po chemikaliach; 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

11) zużyte baterie i akumulatory; 

12) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

13) meble i inne odpady wielkogabarytowe w ilości - 500 kg / rok / gospodarstwo domowe; 

14) zużyte opony - 8 sztuk / rok / gospodarstwo domowe; 

15) tekstylia i odzież; 

16) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych w ilości - 2 tony / rok / gospodarstwo 

domowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2477


		2025-05-14T10:13:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




